重庆市护理学会文件
渝护会【2025】331号

重庆市护理学会关于举办

第一期脑血管介人专科护士培训班

的通知

各区县(自治县)人民医院，市级各医院，重庆医科大学各附属医

院，重庆大学各附属医院， 陆军军医大学各附属医院， 驻渝部队

医院，大型企事业职工医院：

一、 招收对

为贯彻落实《全国护理事业发展规划(2021-2025)》和 《“健

康中国2030”规划纲要》 , 进一步加强以脑卒中救治体系建设，

加快卒中护理事业发展，提高专科护理水平，助力卒中护理高质

量发展， 依据重庆市护理学会2026年专科护士培训计划，由重

庆市护理学会主办，陆军军医大学第二附属医院承办的“第一期

脑血管介入专科护士培训班 ”于 2026年 3月 11 日至2026年 5

月 13 日举办，现将培训班相关事宜通知如下：

象

— 1 —

科护士培训班”,在线填写报名表—下载报名表(邮箱中查看)

一单位盖章—上传报名表PDF版—基地审核通过—线上缴费—

加入基地工作人员微信： 15123388115。

2.请正确填写开票信息： 单位名称 、 单位纳税人识别号、 个

人电子邮箱及联系电话。电子发票将自动发送到预留的电子邮箱，

会后请在电子邮箱查收发票。

(三 ) 通知下载

登录“重庆市护理学会” 官方网站下载通知。

五、 报到程序

(一 )报到时间

2026年 3月 10 日15:00-17:30。

(二 )报到地点

地址： 重庆市沙坪坝区新桥正街83号

陆军军医大学第二附属医院 (新桥医院) 第三住院部10楼

学习室 。

。

— 3 —